様式第１号（第７条関係）

令和　年度　神戸ブランド魅力向上補助金
交付申請書
令和　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

神戸ブランド魅力向上補助金交付要綱の記載事項を確認し、補助金の交付を受けたいので、同要綱第７条の規定に基づき関係書類を添えて申請いたします。

記
	補助事業の名称

	事業概要

※継続事業のとき（開始年度　　年度）

	事業目的
事業により解決される
現状の課題と解決策

	期待される事業効果

	事業効果の測定指標
（売上、参加者数、webアクセス数等）
	測定指標：

	目標数値（過去開催事業は前回数値を参考の上、設定）：

※前回数値（　年度　　　　　　 ）

	工夫点、新たな取り組み等
※過去３年度に同様の事業を実施
した場合は、必須

	補助事業等の期間
	着手予定年月日

	年

	月

	日

	完了予定年月日

	年

	月

	日

	(取得している場合）地域団体商標の名称

	補助金の額

	円

	補助金概算払の希望
	有・無
	（有の場合）令和　　年　　　月　　日までに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・事業計画書
・補助事業に係る収支予算書又はこれに代わる書類

連絡担当者（職名及び氏名）

電話番号               　       FAX番号

E-mailアドレス

様式第１号別記
収　支　予　算　書
１　収入の部
	科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	自己資金

	円

	補助金

	円

	その他［収益額］

	円

	計

	円

２　支出の部
	科　　　目
	予算額(税込)［支出額]
	補助対象経費(税抜)
	摘　　　要

	業務委託料

	円

	円

	出展料

	円

	円

	会場借料・賃借料

	円

	円

	会場整備費・改装費

	円

	円

	運送費

	円

	円

	広告・印刷物作成費

	円

	円

	役務費

	円

	円

	人件費

	円

	円

	共益費・水光熱費

	円

	円

	原材料費

	円

	円

	機械装置・工具器具費

	円

	円

	技術・開発指導費

	円

	円

	その他の経費

	円

	円

	計

	円

	円

（注１）収支の計は、それぞれ一致する。
（注２）補助の対象となる経費は、消費税及び地方消費税を除いた金額となる。
（注３）交付申請時における補助金の額は、補助対象経費（税抜）の２分の１を記入する（その他収益額がない場合）。
様式第２号（第７条関係）

団　体　・　グ　ル　ー　プ　概　要　書
	団体・グループの名称

	団体・グループの設立趣旨・活動内容（運営規約・定款等を添付すること。）

	構成員総数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　社
	うち市内中小企業数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　社

	幹事企業名

	構成企業の概要（企業が多数の場合は別様式でも可）

	企業名
	代表者名
	所在地
	資本金
	従業員数
	業務内容
	本事業での役割

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

様式第３号（第７条関係）
企　業　概　要　書
（※団体・グループの場合は幹事企業について、記載すること。）
	 企業名

	 本社（又は主たる事業所）の所在地
（〒　　　　）

	 代表者名

	 担当者名

	 電話番号

	 資本金

	 従業員数

	主要製品名
 (1)
 (2)
 (3)
 (4)
 (5)

	 会社略歴
	 代表者略歴

	業務内容
	公的助成等の実績
　（国・県補助金）

	主な取引先

	その他事項（企業としてのPR事項等）

※詳しい会社概要・取扱製品カタログ等があれば添付すること。

様式第６号（第９条関係）

令和　年度　神戸ブランド魅力向上補助金
概算払請求書

令和　年　月　日
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

神 戸 市 長　宛

神戸ブランド魅力向上支援補助金交付要綱９条に基づき、下記のとおり概算払を請求します。

記

	請 求 金 額

	円

	補助事業の名称

・振込先口座
	フリガナ
(請求者)
所在地

	 〒

	（口座名義）
フリガナ
氏　　名

	金融機関名

 　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫
　　　　　　　　　　　 信用組合・農協
	 金融機関
 コード

	支店名

	 　　　　　　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　　　　　　　　出張所
	 店　　　番

	預金種別

	１普通　　２当座　　４貯蓄
９その他（　　　）
	 口座番号

様式第７号（第10条関係）

令和　年度　神戸ブランド魅力向上補助金
交付決定内容変更承認申請書

令和　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

令和　　年　　月　　日付　　第　　　号をもって交付決定のあった下記事業について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく申請します。
記
	１．補助事業の名称

	２．変更の理由
	①事業内容の変更、②予算額の変更、③事業内容及び予算額の変更

	理由：

	３．補助事業の期間
	着手(予定)年月日
	(

	年

	月

	日)

	年

	月

	日

	完了(予定)年月日
	(

	年

	月

	日)

	年

	月

	日

	４．補助金の額
	(

	円)

	円

	５．添付書類
	・事業計画書（変更後）
・補助事業に係る収支予算書又はこれに代わる書類
（変更後）

（注）表中、変更前の金額は上段に（ ）書き、変更後の金額は下段に記入する。

様式第７号別記
収　支　予　算　書
１　収入の部
	科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	自己資金

	円

	補助金

	円

	その他［収益額］

	円

	計

	円

２　支出の部
	科　　　目
	予算額(税込)［支出額]
	補助対象経費(税抜)
	摘　　　要

	業務委託料

	円

	円

	出展料

	円

	円

	会場借料・賃借料

	円

	円

	会場整備費・改装費

	円

	円

	運送費

	円

	円

	広告・印刷物作成費

	円

	円

	役務費

	円

	円

	人件費

	円

	円

	共益費・水光熱費

	円

	円

	原材料費

	円

	円

	機械装置・工具器具費

	円

	円

	技術・開発指導費

	円

	円

	その他の経費

	円

	円

	計

	円

	円

（注）	１　収支の計は、それぞれ一致する。
	２　表中には変更後の金額を記入する。

様式第８号（第10条関係）

令和　年度　神戸ブランド魅力向上補助金
補助事業中止（廃止）承認申請書

令和　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

令和　　年　　月　　日付　　第　　　号をもって交付決定のあった下記事業について、次のとおり中止（廃止）したいので、承認願いたく申請します。
記

	1.補助事業の名称

	2.中止(廃止)の理由

	3.中止(廃止)の期日(期間)
	令和　年　月　日（から令和　年　月　日までの間）

様式第11号（第11条関係）

令和　年度　神戸ブランド魅力向上補助金事業実績報告書

令和　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

令和　　年　　月　　日付　　第　　　号で交付決定のあった下記事業について、その実績を報告します。
記
	１．補助事業の名称

	２．補助事業の期間
	着手年月日
	(

	年

	月

	日)

	年

	月

	日

	完了年月日
	(

	年

	月

	日)

	年

	月

	日

	３．補助金の額
	(

	円)

	円

	４．事業の実施状況

	５．事業の成果
	事業効果の測定指標結果：
目標数値に対する達成度：　　　　％
結果の要因：

	６．今後の課題等

（注）交付決定内容を上段に（ ）書き、実績を下段に記入する。

様式第11号別記
収　支　決　算　書
１　収入の部
	科　　　目
	決　算　額
	摘　　　要
	参　　　考

	自己資金

	円

	補助金

	円

	以下のうち最も低い額を記載
1 補助対象経費（税抜き）計×50％（小数点以下切捨）
2 交付決定額
3 支出額から収益額を減じた額

	その他［収益額］

	円

	計

	円

	決算額計（税込み）

２　支出の部
	科　　　目
	決算額(税込)［支出額]
	補助対象経費(税抜)
	摘　　　要

	業務委託料

	円

	円

	出展料

	円

	円

	会場借料・賃借料

	円

	円

	会場整備費・改装費

	円

	円

	運送費

	円

	円

	広告・印刷物作成費

	円

	円

	役務費

	円

	円

	人件費

	円

	円

	共益費・水光熱費

	円

	円

	原材料費

	円

	円

	機械装置・工具器具費

	円

	円

	技術・開発指導費

	円

	円

	その他の経費

	円

	円

	計

	円

	円

(注)	１　収支の計は、それぞれ一致する。
２　補助の対象となる経費は、消費税及び地方消費税を除いた金額となる。
３　収益額が分かる書類、経費を証明する書類を添付すること。

様式第13号（第13条関係）

令和　年度　神戸ブランド魅力向上補助金請求書

令和　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

　神戸ブランド魅力向上補助金交付要綱第13条第1項に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

	1.請 求 金 額

	円

	2.補助事業の名称

振込先口座
	フリガナ
(請求者)
所在地

	 〒

	（口座名義）
フリガナ
氏　　名

	金融機関名

 　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫
　　　　　　　　　　　 信用組合・農協
	 金融機関
 コード

	支店名

	 　　　　　　　　　　　　　本店・支店
　　　　　　　　　　　　　　　出張所
	 店　　　番

	預金種別

	１普通　　２当座　　４貯蓄
９その他（　　　）
	 口座番号

（注）口座名義は、補助事業者等と同一の名義であること。

[bookmark: _GoBack]（参考様式）

令和　年度　神戸ブランド魅力向上補助金
業者選定理由書

令和　　年　　月　　日

神戸市長宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

　神戸ブランド魅力向上補助金の補助事業実施にあたり、下記理由等により業者を選定いたしましたので業者選定理由書を提出します。

記

	１．業務内容

	①契約名

	②契約内容

	２．選定業者

	①名称

	②所在地

	３．選定理由（市内事業者（地元企業）への発注とならない理由）

（参考様式）

令和　年度　神戸ブランド魅力向上補助金
一者選定理由書

令和　　年　　月　　日

神戸市長宛
	住　　所

	団 体 名

	代表者名

神戸ブランド魅力向上補助金の補助事業実施にあたり、下記理由等により相見積もりを実施することができず契約（発注）いたしましたので、理由書を提出します。

記

	１．業務内容

	①契約名

	②契約内容

	２．選定業者

	①名称

	②所在地

	３．相見積もり不可の理由